
 
 

Ředitelství služby cizinecké policie  

Olšanská 2 

 

130 51  Praha 3 
adresa elektronické pošty (e-mailu): reguby@pcr.cz včetně elektronického podpisu 
adresa datové schránky: ybndqw9 

 

V …. …………….dne ………………………  

 
Žádost  

o změnu u registrovaného ubytovacího zařízení 
  Elektronické oznamování ubytování cizinců ubytovatelem 

 
Adresa ubytovacího zařízení: 

Kraj:     

Okres:     

Obec:     

Část obce:    

Ulice:     

Číslo popisné:    

Číslo orientační (modré):   

Číslo evidenční:   

Znak čísla orientačního:  

Druh čísla domovního:   

Číslo bytu/apartmánu, je-li více bytů/apartmánů na téže adrese: 

Poštovní směrovací číslo:     

 

Informace o ubytovacím zařízení: 

Identifikátor ubytovacího zařízení (IDUB):  

Název ubytovacího zařízení:   

Kontaktní osoba (jmenovitě):    

Telefonní spojení:   

E-mail:     

Datum, ke kterému má být změna účinná:  

(nebude-li datum uvedeno, bude změna provedena po doručení žádosti)  
Výčet možných změn:  

a) Název ubytovacího zařízení:   

b) Telefonní spojení:   

c) E-mail:     

d) Datová schránka: 

Poznámka: 

                 
Jméno, příjmení, podpis1) ubytovatele2) 

a razítko3)  
Instrukce:  

I) Pro každé jednotlivé ubytovací zařízení (IDUB) se podává žádost zvlášť.  
II) Tuto žádost zašlete na Ředitelství služby cizinecké policie; způsob zasílání uvádí http://www.policie.cz/ubytovani . 

_________________ 
1) U právnické osoby člen statutárního orgánu, na příklad jednatel. Podpis vyznačte, pokud žádost podáváte v písemné, listinné, papírové 

podobě; při elektronickém podání e-mailem nebo datovou schránkou se dokument na tomto místě nepodepisuje. Při podání e-mailem, 
opatřete dokument elektronickým podpisem, při podání datovou schránkou, datová schránka slouží jako podpis jejího majitele. 

2) Ubytovatelem je ten, kdo poskytuje ubytování cizinci. 
3) Používáte-li razítko, vyznačte jej.  

mailto:reguby@pcr.cz
http://www.policie.cz/ubytovani

